
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 329/2022/2023 

 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
z dnia 23 maja 2023 roku  

w sprawie harmonogramu postępowania w sprawie przyznania studentom świadczeń 
pomocy materialnej oraz ubiegania się przez studentów o zakwaterowanie w domach 

studenckich w roku akademickim 2023/2024 
 

Na  podstawie  art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r. – Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574. z późn. zm.) oraz § 11 Regulaminu świadczeń 
dla studentów i doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 365/2019/2020 Rektora UAM z dnia 1 października 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu 
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się następujące harmonogramy postępowań: 

1) w sprawie przyznania stypendium socjalnego i stypendium dla osób 
niepełnosprawnych – określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w sprawie przyznania stypendium rektora: 
a) dla wnioskowania w semestrze zimowym – określony w załączniku nr 2a do 

niniejszego zarządzenia, 
b) dla wnioskowania w semestrze letnim (dla studentów rozpoczynających studia 

na kierunkach studiów drugiego stopnia rozpoczynających się w semestrze 
letnim roku akad. 2023/2024) – określony w załączniku nr 2b do niniejszego 
zarządzenia; 

3) w sprawie ubiegania się o zakwaterowanie w domach studenckich: 
a) dla wnioskowania nr 1 (czerwiec 2023 r.) – określony w załączniku nr 3a do 

niniejszego zarządzenia, 
b) dla wnioskowania nr 2 (sierpień 2023 r.) – określony w załączniku nr 3b do 

niniejszego zarządzenia, 
c) dla wnioskowania nr 3 (wrzesień 2023 r.) – określony w załączniku nr 3c do 

niniejszego zarządzenia 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Rektor 

 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE PRZYZNANIA  

STYPENDIUM SOCJALNEGO I STYPENDIUM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
2.10.2023 r. 

godz. 12:00 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb  

2. 
15.10.2023 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb  

3. do 2.11.2023 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek do 

poprawy 

4. do 10.11.2023 r. weryfikacja i akceptacja wniosków 

5. do 15.11.2023 r. uruchomienie algorytmu stypendialnego 

6. do 24.11.2023 r. zlecenie przelewów za październik i listopad 

7. 
do 15 dnia każdego 

kolejnego miesiąca  
zlecanie przelewów w kolejnych miesiącach (grudzień-czerwiec) 

 

 

 



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE PRZYZNANIA  

STYPENDIUM REKTORA W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
2.10.2023 r. 

godz. 12:00 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb  

2. 
17.10.2023 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb 

3. do 2.11.2023 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek 

do poprawy 

4. do 10.11.2023 r. weryfikacja i akceptacja wniosków 

5. do 15.11.2023 r. uruchomienie algorytmu stypendialnego 

6. 17.11.2023 r. ogłoszenie wyników postępowania 

7. do 21.11.2023 r. 

składanie przez studentów zakwalifikowanych do przyznania 

stypendium na więcej niż jednym kierunku/uczelni deklaracji wyboru 

kierunku/uczelni, na którym ma być wypłacane stypendium 

8. do 4.12.2023 r. zlecenie przelewów za październik, listopad i grudzień 

9. 
do 15 dnia każdego 

następnego miesiąca  
zlecenie przelewów w kolejnych miesiącach (styczeń-czerwiec) 

 



Załącznik nr 2b do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE PRZYZNANIA  

STYPENDIUM REKTORA DLA STUDENTÓW ROZPOCZYNAJĄCYCH STUDIA  

NA KIERUNKACH STUDIÓW DRUGIEGO STOPNIA ROZPOCZYNAJĄCYCH SIĘ  

W SEMESTRZE LETNIM ROKU AKADEMICKIEGO 2023/2024 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
1.03.2024 r. 

godz. 12:00 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb  

2. 
10.03.2024 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb 

3. do 17.03.2024 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek 

do poprawy 

4. do 25.03.2024 r. weryfikacja, akceptacja i rozpatrzenie wniosków 

5. do 27.03.2024 r. ogłoszenie wyników postępowania 

6. do 5.04.2024 r. 

składanie przez studentów zakwalifikowanych do przyznania 

stypendium na więcej niż jednym kierunku/uczelni deklaracji wyboru 

kierunku/uczelni, na którym ma być wypłacane stypendium 

7. do 15.04.2024 r. zlecenie przelewów za marzec i kwiecień 

8. 
do 15 dnia każdego 

następnego miesiąca  
zlecenie przelewów w kolejnych miesiącach (maj i czerwiec) 

 



Załącznik nr 3a do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE UBIEGANIA SIĘ 

O ZAKWATEROWANIE W DOMACH STUDENCKICH W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 

Wnioskowanie nr 1 (czerwiec 2023 r.) 

 

Wnioskowanie nr 1 przeznaczone jest wyłącznie dla osób mających podczas 

wnioskowania status studenta Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
5.06.2023 r. 

godz. 00:01 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb 

2. 
26.06.2023 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb  

3. do 30.06.2023 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek do 

poprawy 

4. do 5.07.2023 r. weryfikacja i akceptacja wniosków (przyjmowanie do rozpatrzenia) 

5. do 7.07.2023 r. systemowe rozpatrzenie wniosków 

6. do 16.07.2023 r. 

potwierdzenie przez studentów w systemie USOSweb przyjęcia 

przydziałów 

 

Studentowi, który nie potwierdzi przyjęcia przydziału w systemie 

USOSweb zostanie w dniu 17 lipca 2023 r. odebrane przydzielone 

miejsce. 

7. 17.07.2023 r. systemowe odrzucenie niepotwierdzonych przydziałów 

8. do 7.08.2023 r. 
rezygnacja w systemie USOSweb z wcześniej potwierdzonego 

przydziału 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 3b do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE UBIEGANIA SIĘ  

O ZAKWATEROWANIE W DOMACH STUDENCKICH W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 

Wnioskowanie nr 2 (sierpień 2023 r.) 

 

Wnioskowanie nr 2 przeznaczone jest wyłącznie dla osób przyjętych na I rok studiów 

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, których konta w systemie USOS 

zostaną utworzone do dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
7.08.2023 r. 

godz. 00:01 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb 

2. 
18.08.2023 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb  

3. do 22.08.2023 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek do 

poprawy 

4. do 24.08.2023 r. weryfikacja i akceptacja wniosków (przyjmowanie do rozpatrzenia) 

5. do 25.08.2023 r. systemowe rozpatrzenie wniosków 

6. do 3.09.2023 r. 

potwierdzenie przez studentów przyjęcia przydziałów 

 

Studentowi, który nie potwierdzi przyjęcia przydziału w systemie 

USOSweb zostanie w dniu 4 września 2023 r. odebrane 

przydzielone miejsce. 

7. 4.09.2023 r. systemowe odrzucenie niepotwierdzonych przydziałów 

8. do 11.09.2023 r. 
rezygnacja w systemie USOSweb z wcześniej potwierdzonego 

przydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3c do Zarządzenia nr 329/2022/2023 
Rektora UAM z dnia 23 maja 2023 r. 

 

 

HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA W SPRAWIE UBIEGANIA SIĘ 

O ZAKWATEROWANIE W DOMACH STUDENCKICH W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

 

Wnioskowanie nr 3 (wrzesień 2023 r.) 

 

Wnioskowanie nr 3 przeznaczone jest wyłącznie dla osób przyjętych na I rok studiów 

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, których konta w systemie USOS 

zostaną utworzone od 8 sierpnia do 18 września 2023 r. 

 

Lp. Termin Etapy postępowania 

1. 
12.09.2023 r. 

godz. 00:01 
rozpoczęcie składania wniosków w systemie USOSweb 

2. 
21.09.2023 r. 

godz. 23:59 
zakończenie składania wniosków w systemie USOSweb  

3. do 25.09.2023 r. 
poprawianie wniosków przez studentów, którym cofnięto wniosek do 

poprawy 

4. do 27.09.2023 r. weryfikacja i akceptacja wniosków (przyjmowanie do rozpatrzenia) 

5. do 28.09.2023 r. systemowe rozpatrzenie wniosków 

6. do 2.10.2023 r. 

potwierdzenie przez studentów przyjęcia przydziałów 

 

Studentowi, który nie potwierdzi przyjęcia przydziału w systemie 

USOSweb zostanie w dniu 3 października 2023 r. odebrane 

przydzielone miejsce. 

7. 3.10.2023 r. systemowe odrzucenie niepotwierdzonych przydziałów 

8. do 8.10.2023 r. 
rezygnacja w systemie USOSweb z wcześniej potwierdzonego 

przydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


